
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 23,066,012 22,612,588 453,424

200 세외수입 223,107 201,000 22,107

220 임시적세외수입 23,107 1,000 22,107

224 기타수입 23,107 1,000 22,107

224-06 그외수입 23,107 1,000 22,107

< 환경과 > 23,107 1,000 22,107

○기타잡수입 23,107 1,000 22,107경정 23,107,200원

500 보조금 15,233,591 15,202,274 31,317

510 국고보조금등 15,233,591 15,202,274 31,317

511 국고보조금등 15,233,591 15,202,274 31,317

511-03 기금 13,733,591 13,702,274 31,317

< 환경과 > 13,733,591 13,702,274 31,317

○환경기초시설 설치 3,317,752 3,350,200 △32,448

▷봉산,단구 하수관거 정비사업 132,600 133,000 △400

▷단계,무실 하수관거 정비사업 506,272 438,800 67,472

▷구곡,행구,섭재 하수관거 정비사업 80,220 128,000 △47,780

▷노후 하수관로 정비사업 86,940 124,200 △37,260

▷소초면 구룡사지구 마을하수도 설치공사

61,200 61,000 200

▷지정면 월송리 하다둔 마을하수도 설치공사

281,400 281,000 400

▷호저면 산현리 칠봉 마을하수도 설치공사

61,920 77,000 △15,080

○민간단체 수질보전활동 지원사업(사전사용)

11,300 0 11,300

○하천변 쓰레기 수거사업 52,465 0 52,465

경정 132,600,000원

경정 506,272,000원

경정 80,220,000원

경정 86,940,000원

경정 61,200,000원

경정 281,400,000원

경정 61,920,000원

11,300,000원*1식

52,465,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 7,609,314 7,209,314 400,000

720 내부거래 850,000 450,000 400,000

721 전입금 850,000 450,000 400,000

721-03 기타회계전입금 850,000 450,000 400,000

< 환경과 > 850,000 450,000 400,000

○친환경 청정사업의 지원(친환경유역 통합관리센터 건립사

업)(일반회계전입금) 400,000 0 400,000400,000,000원*1식


